Skarżysko – Kamienna 14.11.2017 r.
ZP.271.37.2017.EZ
								WSZYSCY  ZAINTERESOWANI
Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
								=========================
dotyczy:	postępowania postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                                              w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. :„Obsługa bankowa budżetu                             Gminy Skarżysko-Kamienna   oraz gminnych jednostek organizacyjnych”.
Urząd Miasta w Skarżysku – Kamiennej, jako prowadzący  postepowanie zgodnie                                
z art. 38 ust. 2 ustawy  z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,     poz. 1579 ), że w dniu 10.11.2017 r. wpłynęły dwa  zapytania do SIWZ  o treści zamieszczonej poniżej. 
Na potrzeby przedmiotowego postępowania otrzymują nazwę:                                                             ZAPYTANIE  Nr 5:
1. 	W SIWZ Zamawiający zapisał, że „Wykonawca po zakończeniu umowy zapewni nieodpłatnie pasywny dostęp (podgląd) do systemu bankowości elektronicznej z całego okresu obowiązywania umowy”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na alternatywne rozwiązanie, polegające na tym, że po zakończeniu umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu nieodpłatnie bazę danych 
z operacjami w wersji elektronicznej z całego okresu obowiązywania umowy?
Odpowiedź:	 Zamawiający wyraża zgodę na alternatywne rozwiązanie, polegające na tym, że Wykonawca nieodpłatnie dostarczy Zamawiającemu bazę danych w wersji elektronicznej 
z operacjami z całego okresu obowiązywania umowy, pod warunkiem zapewnienia możliwości wyszukania w bazie konkretnej operacji wg kryteriów: kontrahent, nr rachunku, kwota, tytuł operacji.
2.		Czy w ramach obsługi Zamawiający przewiduje dokonywanie w placówkach Wykonawcy wypłat bezpośrednio do rąk świadczeniobiorców świadczeń z Urzędu Miasta, Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, Centrum Integracji Społecznej  lub innych jednostek organizacyjnych Zamawiającego? Jeżeli tak, to prosimy o podanie przewidywanej średniomiesięcznej ilości
i wartości wypłat oraz przewidywane terminy tych wypłat.
Odpowiedź:	Zamawiający nie przewiduje dokonywania w placówkach Wykonawcy wypłat gotówkowych świadczeń do rąk świadczeniobiorców. 
3.		W Zał. nr 8 do SIWZ ust.6. pkt 5g) Zamawiający zapisał „weryfikacja danych kontrahenta (…) z numerem jego rachunku”. Zgodnie z art. 143 i art. 23 Ustawy o usługach płatniczych z dnia 19.08.2011 Bank nie dokonuje weryfikacji przelewów według nazwy klienta. Przy wykonaniu transakcji płatniczych z wykorzystaniem rachunku bankowego unikatowym identyfikatorem jest numer rachunku bankowego. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu z SIWZ.
Odpowiedź:	Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w zapisu z SIWZ.

4.	Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów:
a)     zaświadczenia z ZUS i Urzędu Skarbowego lub oświadczenie o braku zaległości,
b)    opinii bankowych dot. terminowości obsługi zaciągniętych kredytów i wywiązywaniu się z warunków umów kredytowych (ewentualnie przedstawienie oświadczenia o terminowym regulowaniu zobowiązań  i wywiązywaniu się z warunków umów).
Odpowiedź:	Oświadczenia w załączeniu. 

ZAPYTANIE  Nr 6:
1. Prosimy o potwierdzenie, że Skarbnik Miasta złoży kontrasygnatę zarówno na wekslu in blanco, 
jak i na deklaracji wekslowej.
Odpowiedź:	Zamawiający potwierdza, że Skarbnik Miasta złoży kontrasygnatę zarówno na wekslu in blanco, jak i na deklaracji wekslowej.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.    Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 );  informuje                               o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
I. Dotyczy załącznika Nr 8  Opis przedmiotu zamówienia  
Wykreśla się w całości : ust.6. pkt 5g.
II. Dodaje się do SIWZ kolejne załączniki, które otrzymują numerację:

12.  Oświadczenie o braku zaległości wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz Urzędu   Skarbowego ( zał. 12 -1 )  oraz oświadczenie o terminowym regulowaniu zobowiązań oraz wywiązywaniu się z warunków umów kredytowych oraz umów na przygotowanie, przeprowadzenie i obsługę obligacji. ( zał. 12 – 2 ).

W pozostałym  zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.
Przedmiotowa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego wskazanej na potrzeby przedmiotowego postępowania: www.bip.skarzysko.pl . 
               Jednocześnie Zamawiający wzywa adresatów niniejszego pisma wymienionych  wg rozdzielnika do niezwłocznego potwierdzenia faktu jego otrzymania  w formie faksu wraz                      z adnotacją dot. daty i osoby potwierdzającej przyjęcie na numer faksu Zamawiającego                         tj. 41-25-20-200 lub 41-25-20-189 lub drogą elektroniczną na adres e-mail: e.zawidczak@um.skarzysko.pl.
Otrzymują:
1.  Adresat.; 
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